
**UVP=unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers   
*AVP= Apothekenverkaufspreis gemäß der deutschen Lauer Taxe Stand 1.2.2024

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Solange der Vorrat reicht.   

1Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.  
Verschreibungspflichtige Arzneimittel haben einen einheitlichen Abgabepreis. 

WEITERE PRÄMIEN UND RABATTE SIND AUSGESCHLOSSEN.  
Rabatte sind nicht kombinierbar. 

auf die Geschenkverpackungen
 aus unserem Aktionsregal!

25,90€
103,60€/l

250ml Balsam1

10,90€
72,67€/l

150ml Thermalwasser

200ml Duschgel

4,99€
24,95€/l

10,90€

Set: 
100g Waschstück + 4,8g Lippenstift

Die                            wünscht Ihnen
ALLES LIEBE ZUM VALENTINSTAG

10% 
RABATT

-10%

Gerne verpacken 
wir auch Ihr

 selber
 zusammengestelltes

 Geschenk für Sie ! 
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-10%

-10%
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